
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 3 грудня 2009 року 
№ 990– V ”Про затвердження обласної соціальної цільової програми 

“Милосердя в дії” на 2010-2011 роки”

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”  обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести  до обласної соціальної цільової програми „Милосердя в дії” на 2010-
2011 роки, затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 3 грудня 2009 року 
№ 990-V (далі - Програма), такі зміни:

- викласти Додаток 1 до Програми у новій редакції (додається);

-   викласти  підпункт  1.1  пункту  1  Додатку  2  до  Програми  „Напрями 
діяльності та заходи обласної соціальної цільової програми „Милосердя в дії” на 
2010-2011 роки у такій редакції: 

1.1  Надання 
цільової  адресної 
допомоги 
малозабезпеченим 
верствам  населення 
області  та  сім’ям, 
які  опинилися  у 
скрутних  життєвих 
обставинах

2010-
2011 
роки

Головне 
управління 
праці  та 
соціального 
захисту 
населення 
Одеської 
обласної 
державної 
адміністрації, 
районні 
державні 
адміністрації, 
міськвиконком
и

Одеська 
обласна рада

Обласний 
бюджет

3921,0  тис. 
грн.,  в  тому 
числі:
2010  рік 
1721,0  тис. 
грн;
2011  рік  - 
2200,0  тис. 
грн;

959,0  тис. 
грн,  у  тому 
числі:
2010 рік – 
959,0 тис. 
грн.

Подолання 
бідності 
серед 
малозабезпе
чених 
верств 
населення



- викласти останній рядок Додатку 2 до Програми у такій редакції:
 
„Всього фінансування на 2010-2011 роки: 15462,5 тис.грн., 
у тому числі: 
2010 рік - 10083,8 тис. грн.,
2011 рік - 5378,7 тис. грн.

Голова обласної ради                                                                        М.Л.Скорик

2 листопада 2010 року
№ 1233-V



Додаток
до рішення обласної ради
від 2 листопада 2010 року
№ 1233-V

„Додаток 1
до Програми 

  Ресурсне забезпечення обласної соціальної цільової програми 
„Милосердя в дії” на 2010-2011 роки

Обсяг  коштів,  які 
пропонується 
залучити на виконання 
програми

Строки виконання програми Усього витрат  на 
виконання 
програми
(тис. грн.)2010 рік

(тис. грн.)
2011 рік

(тис. грн.)

Обсяг ресурсів, усього
 

10083,8 5378,7 15462,5

У  тому  числі: 
обласний бюджет

10083,8 5378,7 15462,5

  


